I~tt'tt:!jj

Й~
~

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого созыва

КОМИТЕТ
по бюджету, финансам и налоговой политике

РЕШЕНИЕ

от &~. (O,lO/g N~ 1;1-
Информация о результатах деятельности
Управления Федеральной налоговой службы России
по Ярославской области по вопросу поступления
в бюджетную систему налогов и сборов
по Ярославской области с 1 января 2019 года
и планируемых поступлениях до конца 2019 года

Комитет решил:

1. Принять к сведению информацию о результатах деятельности
Управления Федеральной налоговой службы России по Ярославской области
по вопросу поступления в бюджетную систему налогов и сборов по Ярослав-
ской области с 1 января 2019 года и планируемых поступлениях до конца
2019 года.

2. Отметить эффективную и результативную работу Управления Феде-
ральной налоговой службы России по Ярославской области в данной сфере.

Заместитель
председателя комитета ~ А.И. Ясинский